

## DANH MỤC TÀI SẢN ĐẤU GIÁ

(Kèm theo Hợp đồng Dịch vụ đấu giá tài sản số: 150 -2022/HĐKT/VNPTBG-BTN)

Số TT	Chủng loại cáp đồng đã thu hồi	Đơn vị tính	Số lượng (m)	Đơn trọng (kg/km)	trọng lượng quy đổi (kg)	ghi chú
1	Cáp đồng loại: 10x2x0,5	m	353,00	35,16	12,41	Tài sản cũ hỏng, không có nhu cầu tái sử dụng
2	Cáp đồng loại: 20x2x0,5	m	3.516,00	70,32	247,25	
3	Cáp đồng loại: 30x2x0,5	m	3.749,00	105,48	395,44	
4	Cáp đồng loại: 50x2x0,5	m	488,00	175,80	85,79	
5	Cáp đồng loại: 100x2x0,5	m	38.439,00	351,60	13.515,15	
6	Cáp đồng loại: 200x2x0,5	m	23.367,00	703,20	16.431,67	
7	Cáp đồng loại: 300x2x0,5	m	4.607,00	1.054,80	4.859,46	
8	Cáp đồng loại: 400x2x0,5	m	3.682,00	1.406,40	5.178,36	
8	Cáp đồng loại: 500x2x0,5	m	5.429,00	1.758,00	9.544,18	
9	Cáp đồng loại: 600x2x0,5	m	6.516,00	2.109,60	13.746,15	
10	Cáp đồng loại: 800x2x0,5	m	1.026,00	2.812,80	2.885,93	
12	Cáp đồng loại: 1000x2x0,5	m	2.620,00	3.516,00	9.211,92	
	<b>Tổng cộng:</b>		<b>93.792,00</b>		<b>76.113,74</b>	

/α